
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

27.04.2023 м. Київ № 509 

 

Про встановлення тестового періоду 

для складання та подання до Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

деяких форм / файлів звітності  

 

Враховуючи рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 27 квітня 2023 року № 490 «Про внесення змін до Положення 

про особливості функціонування системи гарантування вкладів фізичних осіб 

під час особливого періоду в частині подання звітності учасниками Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб», відповідно до пункту 17 розділу ІІ Правил 

подання звітності учасниками Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, 

затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 18 червня 2020 року № 1158, зареєстрованих у Міністерстві 

юстиції України 31 серпня 2020 року за № 831/35114, виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Встановити тестовий період для складання та подання всіма 

учасниками Фонду гарантування вкладів фізичних осіб до Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб форм / файлів звітності: 



2 

 

 

 

1) тривалістю до 30 червня 2023 року – для складання та подання: 

форми / файла звітності «Звіт про вклади фізичних осіб в учасниках 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб – форма звітності № 1Ф» (файли 

GBBX та GDDX); 

форми / файла звітності «Звітний файл реєстру операцій «RO» 

(файл_RO); 

 

2) тривалістю до 31 липня 2023 року – для складання та подання:  

форми / файла звітності «Розрахунок суми регулярного збору, що 

підлягає сплаті до Фонду гарантування вкладів фізичних осіб» (файл GCCX) за 

ІІ квартал 2023 року; 

форми / файла звітності «Розрахунок регулярного збору у формі 

диференційованого збору, що підлягає сплаті до Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб» (файл GLLX) за ІІ квартал 2023 року. 

 

2. Це рішення набирає чинності одночасно з рішенням виконавчої 

диорекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 27 квітня 2023 року              

№ 490 «Про внесення змін до Положення про особливості функціонування 

системи гарантування вкладів фізичних осіб під час особливого періоду в 

частині подання звітності учасниками Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб». 

 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Серветник І. В.) забезпечити розміщення цього рішення на офіційному 

вебсайті Фонду гарантування вкладів фізичних осіб. 

 



3 

 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора – розпорядника Білай О. С. 

 

Директор – розпорядник       Світлана РЕКРУТ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «27» квітня 2023 року № 046/23  

  


